
FIREBIRD SPIRIT – CONNECT & COLLECT 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie: šestiválcová hra 

Výherní linie:  1 875 výherních linií 

Nejvyšší sázka: 112,50 Kč 

Nejvyšší výhra:  478 125,- Kč 

Výherní podíl:  94,00 / 95,00 / 96,00 % ( lze nastavit na serveru). 

 
Cíl technické hry:  
Výhry získáte za libovolně velké kombinace symbolů sousedících zleva doprava. Maximální počet možných 
způsobů výhry je 1 875. 
 
Pravidla hry:  

 Kliknutím na tlačítka + a – v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku, její výši 
uvidíte v levé dolní části vedle nápisu „Sázka“.  

 Kliknutím na tlačítko se zatočenými šipkami v pravé dolní části roztočíte válce.  

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s nápisem „Automatická hra“ se 
nachází v pravé dolní části obrazovky. Funkce Automatická hra skončí, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko ukončení funkce Automatické hry.  

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat.  
 
Tabulka výplat:  
Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu ke zvolené celkové sázce do hry. Níže uvedená 
tabulka znázorňuje výhry při sázce 50,- Kč.  

 

 
  



 
Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry:  
 
Symbol Wild 
Symbol Wild je symbol s vyobrazením Ptáka Phoenixe. Tento symbol nahrazuje všechny symboly s výjimkou 
symbolu SPOJ a SEBER. Tento symbol se objevuje v základní hře i během funkce S Otočeními zdarma na 
všech válcích.  
 
Funkce SPOJ A SEBER 
Pokud se dotknete sousedních symbolů Connect & Collect zleva doprava, počínaje válcem úplně vlevo, které 
se vzájemně dotýkají vodorovně nebo svisle, dokud řetězec symbolů nedosáhne jedné ze speciálních pozic 
na válci 3 nebo 6, získáte výhru z dosažené speciální pozice. V základní hře a Otočení Zdarma mohou na 
speciálních pozicích na válcích 3 a 6 náhodně padnout následující symboly:  

 Rychlé Sebrán - můžete být zobrazen pouze na speciálních pozicích na válci 3. Kdykoli padne, 
zaručuje, že vedle něj se na válcích 4 a 5 objeví symboly Connect & Collect, které se připojí k výhře 
na válci 6. 

 Opakované Otočení - může být zobrazen pouze na speciálních pozicích na válci 3. Kdykoli padne, 
spustí se kolo respin. Toto kolo má 5 respinů. Během tohoto kola zůstávají všechny symboly Connect  
& Collect, které padly v úvodním kole, na svém místě a všechny ostatní pozice na válcích 2, 3, 4 a 5 
se respinují. Všechny symboly Connect & Collect, které padnou během respinů, také zůstávají na 
svých místech, dokud nezbývají žádné další respiny. Po skončení kola hra vyplácí za všechna spojení. 

 Peněžní Hodnota - kdykoli se zobrazí, vybere se náhodná hodnota peněz z předem definované sady. 
Kdykoli je dosažen řetězcem spojení, je jeho hodnota udělena. Možné hodnoty jsou 2x, 3x, 4x, 6x, 
8x, 10x, 12x, 16x, 20x, 30x, 40x, 50x, 60x, 80x, 100x, 120x, 160x, 200x, 300x, 400x nebo 800x celkové 
sázky. 

 Odměny Minor, Major a Grand - kdykoli je jedno z nich dosaženo řetězcem spojení, jsou uděleny 
jejich hodnoty. Minor má hodnotu 50násobku celkové sázky. Major má hodnotu 200x celkové sázky. 
Grand má hodnotu 4000x celkové sázky. 

 Přidat symboly Wild - kdykoli k němu dojde řetězec spojení, přidá symboly Wild na náhodné pozice 
na válcích 2, 3, 4 nebo 5. 

 Otočení Zdarma - kdykoli se po vyplacení všech ostatních odměn z aktuálního roztočení dosáhne 
řetězce spojení, spustí se kolo Otočení Zdarma a získáte dvojnásobek celkové sázky. Symbol Otočení 
Zdarma na sobě vždy zobrazuje počet roztočení zdarma - 5, 8, 10, 15, 20 nebo 25 náhodně. 

 
Funkce Otočení Zdarma 
Kolo začíná celkovým počtem roztočení zdarma ze všech symbolů Otočení Zdarma, které jste nasbírali v 
roztočení, které spustilo bonusovou hru. Během kola se válce 1, 2 a válce 4, 5 zastaví se stejnými symboly. 
Funkce Spoj a Seber je k dispozici a funguje stejně jako v základní hře. Pokud během kola dosáhnete více 
symbolů Otočení Zdarma pomocí řetězce spojení, získáte více bezplatných kol, jejichž počet se rovná počtu 
dosažených symbolů. Během bonusové hry jsou ve hře speciální válce. 
Interakce hráče (prováděné před zahájením funkce či během ní) nemají vliv na výsledek hry a výherní podíl.  
 
Max Win 
Maximální výhra je omezena na 4 250x celkové sázky v základní hře i v bezplatných kolech. Pokud celková 
výhra v kole Otočení Zdarma dosáhne 4 250x celkové sázky, kolo okamžitě končí, výhra je udělena a všechna 
zbývající otočení zdarma propadají. 
 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových funkcí.  
 


